
SON Holding ApS

Klokkerhøj 21, Svejstrup, 8660 Skanderborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 25 17 29 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /6 2016

Søren O.H Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SON Holding ApS Klokkehøj 21 Svejstrup 8660 Skanderborg CVR-nr.: 25 17 29 57 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Skanderborg
Associeret virksomhed	DANPRES A/S Mosegårdsvej 4 8670 Låsby Ejerandel 33,80 %
Direktion	Søren O. H. Nielsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde aktier i Danpres A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på DKK 567.445 mod DKK 325.689 i 2014.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 DKK 3.784.380

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016, og ledelsen forventer endvidere, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-8.227	-8.175
Bruttoresultat		-8.227	-8.175
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1	612.617	372.261
Finansielle omkostninger	2	-36.945	-38.397
Resultat før skat		567.445	325.689
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		567.445	325.689

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		612.617	372.261
Overført resultat		-45.172	-46.572
		567.445	325.689

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	6.262.311	5.649.694
Finansielle anlægsaktiver		6.262.311	5.649.694
Anlægsaktiver		6.262.311	5.649.694
Aktiver		6.262.311	5.649.694
Passiver			
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.937.128	3.324.511
Overført resultat		-277.748	-232.576
Egenkapital	4	3.784.380	3.216.935
Kreditinstitutter		281.627	258.329
Gæld til associerede virksomheder		3.952	3.913
Gæld til anpartshaver		2.185.152	2.163.517
Anden gæld		7.200	7.000
Kortfristet gæld		2.477.931	2.432.759
Gældsforpligtelser		2.477.931	2.432.759
Passiver		6.262.311	5.649.694
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Andel af overskud i associerede virksomheder	612.617	372.261
	612.617	372.261
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	39	39
Andre finansielle omkostninger	36.906	38.358
	36.945	38.397
3 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.325.183	2.325.183
Kostpris 31. december	2.325.183	2.325.183
Værdireguleringer 1. januar	3.324.511	2.890.193
Årets resultat	612.617	372.261
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	62.057
Værdireguleringer 31. december	3.937.128	3.324.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.262.311	5.649.694

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danpres A/S	Mosegaardsvej 4, Låsby	855.189	34%	18.527.548	1.812.431

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	3.324.511	-232.576	3.216.935
Årets resultat	0	612.617	-45.172	567.445
Egenkapital 31. december	125.000	3.937.128	-277.748	3.784.380

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er stillet selskabets kapitalandel i DANPRES A/S med en bogført værdi pr. 30. september 2015 på DKK 6.262.311.
